ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 февраля 2005 г. N 62/5

 О РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА

 ФАБРИКИ ПО ПРОИЗВОДСТВУ ШОКОЛАДНОЙ ПРОДУКЦИИ В

 ЧЕХОВСКОМ РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности

 использования экономического потенциала Московской области и на основании заключения

 Министерства внешнеэкономических связей Московской области о реализации инвестиционного

 проекта  строительства  фабрики по производству шоколадной продукции в Чеховском районе

 Московской области от 22.09.2004 N 1386/исх.2 Правительство Московской области постановляет:

 1. Принять предложение ООО "Риттер Спорт Рус" (ИНН - 5048010126, КПП - 504801001) о

 реализации в Чеховском районе Московской области инвестиционного проекта (далее -

 Инвестиционный проект), предусматривающего  строительство  фабрики по производству

 шоколадной продукции мощностью до 30 тысяч тонн в год.

 2. Рекомендовать ООО "Риттер Спорт Рус" (Ерин А.А.):

 заключить с Министерством внешнеэкономических связей Московской области

 инвестиционное соглашение о взаимодействии при реализации Инвестиционного проекта в

 соответствии с постановлением Правительства Московской области от 14.04.2004 N 211/11 "О

 порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых или предполагаемых к реализации на

 территории Московской области" (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением

 Правительства Московской области от 06.12.2004 N 733/48);

 совместно с администрацией муниципального образования "Чеховский район Московской

 области" (Чибесков А.И.) оформить материалы выбора земельного участка, необходимого для

 размещения объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с перечнем

 документов, входящих в состав землеустроительных дел, утвержденным Правительством Московской

 области;

 совместно с Министерством строительного комплекса Московской области (Серегин Е.В.) и

 Главным управлением архитектуры и градостроительства Московской области (Фролов А.Е.)

 организовать разработку и согласование градостроительной и проектной документации для

 реализации Инвестиционного проекта;

 ежемесячно информировать Министерство внешнеэкономических связей Московской области о

 ходе реализации Инвестиционного проекта.

 3. Министерству экологии и природопользования Московской области (Качан А.С.) в

 установленном порядке организовать работу по оформлению материалов выбора земельного участка,

 необходимого для размещения объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской

 области Кузнецова А.В.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/